
UCHWAŁ ANr 8lł9 12015

ZARZĄDa POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO
z dnia 16 kwietnia2015 r.

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
zamówienia z wolnej ręki na zadanie pn. dostawa dokumentów komunikacyjnych
i oznaczeń oraz powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnta 5 częrwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 3 ust. 1 pkt
I, art. 19 ust. 2, art.21 ust. 1t3 oraz art.67 ust 1 pkt 1 lit. a i b ustawy z dnia29 stycznia
2004t.Prawo zarnówięńpublicznych(Dz.U.z2013r,poz.907,984,1047 iI4]3,z2014r.
poz. 423,81 1, 915, 768,7146 i 1232 oraz z 2015 r. poz. 349)

Zarząd Powiatu

uchwala co następuje:

§ 1. Wszczlma się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie
zamówieniazwolnej ręki na zadante pn. dostawa dokumentów komunikacyjnych t oznaczeń.

§ 2.1. Do przeprowadzeniapostępowania, o którym mowa w § 1 powofuje się komisję
ptzetar gową w składzie :

1) Marek Ziemęr - przewodniczący komisji;
2) Radosław Kowalski - zastępca przewodnic zącego komisj i ;

3) Dorota Kaczerowska - sekretarz komisji;
4) Kazimierz Sobótka - członękkomisji.

2. Komisja przetargowa, o której mowa w ust. 1 pracuje w oparciu o ustawę z dńa
29 stycznia}})4 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z poźn. zm.) oraz
Regulamin pracy komisji przetargowej określony w zńączniku do uchwały Nr 6812412014
Zarządl Powiatu Grudziądzkiego z dnia 2I maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu udzielania zarlówień publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącęmu Zarządll Powiatu
Grudziądzkiego.

§ 4. Uchwńawchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:


